

Entradas NOTA FISCAL

27487710000144 - ANDRE V S MORAIS

Nº	1342	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 509	04/08/2021		
Cód	0833079	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
		LUVA, BORRACHA, LIMPEZA, LATEX NATURAL, ANTIDERRAPANTE, TAMANHOS VARIADOS, EMBALAGEM 1.0 PAR	UNIDADE	2.8500	50.0000	142.50
					Total da Nota:	142.50R\$

29725927000170 - BMP DE SOUSA COMERCIAL LTDA

Nº	1136	Nº SÉRIE: 001	Nº NE: 510	05/08/2021		
Cód	0754738	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
		ALCOOL, GEL, ASSEPSIA DAS MAOS, COMPOSICAO: CARBOMER, GLICERYN, AQUA, ALCOHOL ATIVO: ALCOOL 70%, COR INCOLOR, ODOR CARACTERISTICO, VISCOSIDADE MINIMA: 600,00 CPS, PH: 6,5 A 7,5, TEOR DE ATIVOS: ALCOOL 70%, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, FRASCO 500.0 MILILITROS	FRASCO	5.2700	200.000	1054.00
					Total da Nota:	1054.00R\$

21731071000134 - EVANIA CARVALHO AGUIAR MAIA

Nº	168	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 523	13/08/2021		
Cód	0020656	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
		SABONETE, LIQUIDO CREMOSO PARA MAOS, FRAGRANCIAS DIVERSAS, COMPOSICAO LAURIL ETER SULFATO DE SODIO TENSOATIVO ANIONICO, FRAGRANCIA, CORANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTE E ESSENCIA, PH 100% 5,5 A 6,5, VISCOSIDADE MINIMA 600 CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO PARA COSMETICOS NA ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	10.6200	12.0000	127.44
					Total da Nota:	127.44R\$

34590793000168 - A D S QUEIROZ

Nº	1295	Nº SÉRIE: 0	Nº NE: 508	17/08/2021		
Cód	0143863	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
		PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA	RESMA	16.0000	150.000	2400.00

09420147000105 - DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Nº 3658 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 526 17/08/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS	PACOTE	3.5000	300.000	1050.00

Total da Nota: 1050.00R\$

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº 4285 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 542 17/08/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694865	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	3.3600	175.000	588.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694875	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAFE, CAPACIDADE 50 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	1.8400	50.0000	92.00

Total da Nota: 680.00R\$

24710087000159 - INFOSHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI

Nº 3035 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 541 25/08/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0652984	AGUA SANITARIA, SOLUCAO AQUOSA, LIMPEZA GERAL, HIPOCLORITO DE SODIO OU CALCIO, TEOR DE CLORO ATIVO MINIMO 2,0% P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS CORANTES, DETERGENTES E AROMATIZANTES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM PLASTICA 1.0 LITRO	UNIDADE	1.2700	100.000	127.00

Total da Nota: 127.00R\$

40764896000108 - PROLIMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Nº 15198 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 524 26/08/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0723780	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES, AEROSSOL, DUPLA ACO, FRAGRANCIA DIVERSAS, NAO CONTENDO CFC CLOROFLUORCARBONO, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 360.0 MILILITROS	FRASCO	5.8800	50.0000	294.00

17602864000186 - DELTA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Nº 48402 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 539 08/09/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0599355	DESINFETANTE, LIQUIDO, LIMPEZA, DESINFECCAO E CONSERVACAO DE PISOS, TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTRALADOR DE PH, CORANTES, FRAGRANCIA E VEICULO, COMPONENTE ATIVO, CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO 100%, REGISTRO NA ANVISA/MS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 2.0 LITROS	FRASCO	2.7300	50.0000	136.50

Total da Nota: 136.50R\$

Nº 048414 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 540 14/09/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0676709	DESODORANTE, DURABILIDADE MINIMA 120 DESCARGAS CADA, PASTILHA SANITARIA ADESIVA, DESODORIZADOR, CAIXA CONTENDO 03 PASTILHAS SANITARIAS HIGIENIZADORAS, MINIMO 9 GR CADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO DA ANVISA, CAIXA 3.0 UNIDADE	UNIDADE	2.7700	75.0000	207.75

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001414	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 25 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	1.3800	62.0000	85.56

Total da Nota: 293.31R\$

33614493000109 - ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 183 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 668 22/09/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0000841	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, 20 KG, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	15.9000	12.0000	190.80

Total da Nota: 190.80R\$

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº 4416 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 665 22/09/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001813	PANO DE CHAO, TIPO SACO, 100% ALGODAO, ALVEJADO, BORDAS ACABAMENTO OVERLOCK, DIMENSOES 70 X 50CM, VARIACAO +/- 5CM, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.7700	175.000	309.75

Total da Nota: 309.75R\$

26383168000117 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP

Nº	2334	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 667	14/10/2021
----	------	-------------	------------	------------

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0144428	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETO, ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, CAPACIDADE NOMINAL 240 LITROS, MEDIDAS E DEMAIS CARACTERISTICAS ATENDENDO A NORMA NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	UNIDADE	25.6800	12.0000	308.16
Total da Nota:					308.16R\$

09420147000105 - DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Nº	3839	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 765	19/10/2021
----	------	-------------	------------	------------

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS	PACOTE	3.5000	70.0000	245.00
Total da Nota:					245.00R\$

32140118000101 - KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA

Nº	451	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 666	21/10/2021
----	-----	-------------	------------	------------

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0357723	FIBRA SINTETICA, COM MINERAL ABRASIVO, COR VERDE, LIMPEZA GERAL MULTIUSO, 260 MM X 102 MM, VARIACAO +/-10MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.6700	75.0000	125.25
Total da Nota:					125.25R\$

32469869000176 - M C VITORIANO DE QUEIROZ LTDA

Nº	223	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 669	27/10/2021
----	-----	-------------	------------	------------

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0236730	PORTA SABONETE, DISPENSER, SABONETE LIQUIDO/ALCOOL EM GEL, ABS, FECHADURA E KIT PARA FIXACAO, BOTAO DE ACIONAMENTO, RESERVATORIO 800 ML, COR BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	24.4100	5.0000	122.05
Total da Nota:					122.05R\$

29261709000122 - I BRUNA COSTA VIEIRA

Nº	816	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 820	28/10/2021
----	-----	-------------	------------	------------

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO	UNIDADE	34.9900	5.0000	174.95

DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, MINIMO 09CM X 300M, PACOTE 8.0 UNIDADES

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0175404	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS	CAIXA	18.1500	30.0000	544.50
Total da Nota:					719.45R\$

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº 4571 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 821 05/11/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, MINIMO 09CM X 300M, PACOTE 8.0 UNIDADES	UNIDADE	41.4000	15.0000	621.00
Total da Nota:					621.00R\$

34523353000198 - AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 305 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 818 08/11/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0678119	MASCARA, DESCARTAVEL DUPLA, TNT, POLIPROPILENO, ATOXICO, COR BRANCA, GRAMATURA MINIMA 30 G, ELASTICOS E CLIPE NASAL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE, FORMA RETANGULAR, ACABAMENTO EM TODA EXTENSAO POR SOLDAGEM ELETRONICA, TAMANHO UNICO, EMBALAGEM 100.0 UNIDADES	UNIDADE	16.2100	12.0000	194.52
Total da Nota:					194.52R\$

09420147000105 - DISTRIBUIDORA FACANHA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Nº 3936 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 912 23/11/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS	PACOTE	3.5000	737.000	2579.50
Total da Nota:					2579.50R\$

02498903000170 - NUTRINE NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA

Nº 14857 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 911 24/11/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0679277	ACUCAR, TIPO REFINADO, CLASSIFICACAO GRANULADO, OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, RAPIDA DISSOLUCAO, ASPECTO DE COR E CHEIRO PROPRIOS, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLASTICA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, RESOLUCAO RDC Nº 271, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 DA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA NAO INFERIOR A 80% DO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTE	4.0200	100.000	402.00

Total da Nota: 402.00R\$

00967837000104 - RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI

Nº 8025 Nº SÉRIE: 001 Nº NE: 999 10/12/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNABEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFUFOS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPAS, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS	GARRAFAO	7.4700	500.000	3735.00

Total da Nota: 3735.00R\$

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 115 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1009 14/12/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694875	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAFE, CAPACIDADE 50 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	1.8600	150.000	279.00

Total da Nota: 279.00R\$

42497565000176 - FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326

Nº 744156 Nº SÉRIE: 890 Nº NE: 760 14/12/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0019615	PENTE DE MEMORIA, DDR3, 4GB, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	140.000	5.0000	700.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1160144	HD, SSD, 240GB, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	270.000	5.0000	1350.00

Total da Nota: 2050.00R\$

12309446000181 - WELLINGTON IZIDIO DE OLIVEIRA

Nº 452 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1012 16/12/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0653150	DESINFETANTE, LIQUIDO CONCENTRADO, DILUICAO DE ATE 1 X 50, USO GERAL, BACTERICIDA, PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCONIO 12,50%, PH: 6,00 A 8,00, VISCOSIDADE: 19,00 A 21,00, CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE	BOMBONA	5.6500	75.0000	423.75

Total da Nota: 423.75R\$

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº 4807 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1013 17/12/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694865	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	3.3600	125.000	420.00

Total da Nota: 420.00R\$

31080614000154 - H2A COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 780280 Nº SÉRIE: 890 Nº NE: 1114 29/12/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0745508	CANECA, PORCELANA, COR BRANCA, PERSONALIZADA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	13.5000	200.000	2700.00

Total da Nota: 2700.00R\$

07108509000282 - SCHNEIDER ELECTRIC IT BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Nº 75966 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 127 29/12/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1207715	FILTRO PARA REFRIGERACAO, SECADOR, CONEXAO 1/2", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	336.000	1.0000	336.00

Total da Nota: 336.00R\$

02604236000162 - LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

Nº 10128 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1020 30/12/2021

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
14412310	DIVISORIA, PLATAFORMA FRONTAL, MDP, DIMENSOES 1310 X 300 LARGURA X ALTURA, MDP, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	180.000	44.0000	7920.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
14412410	DIVISORIA, PLATAFORMA FRONTAL, DIMENSOES 550 X 300MM LARGURA X ALTURA, MDP, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	160.000	55.0000	8800.00

Total da Nota: 16720.00R\$

Total de Entradas do NOTA FISCAL 38785.98R\$

TOTAL DE ENTRADAS 38785.98R\$